
TECHNO-SERVICE CZ, a.s., K Podlesí 550, 261 01 Příbram VI, tel.: +420 318 694 982, fax: +420 321 389 908, e-mail:info@metaflux-ts.cz, www.metaflux-ts.cz

70-65
Crystal Lub

Kluzné suché mazivo a separátor bez obsahu olejů 

Rozsah použití:
Bezezbytkové, čisté a suché mazivo pro údržbu všech kluzných mechanismů, 
kde kvůli obsahu olejů nejsou vhodná klasická maziva. Optimální pro ošetření  
a konzervaci gumových těsnění a materiálů, impregnaci látek, plachet a kože-
ných povrchů, mazání strojů, zařízení a ploch v papírenském, dřevařském a tex-
tilním průmyslu nebo při výrobě kartonáže. Vhodný k obnově vzhledu zašlých 
plastových povrchů a gumových komponentů nebo k separaci forem. Ideální 
prostředek pro mazání a separaci strojních součástí balicích strojů.

Způsob použití: 
Sprej nastříkejte z 20 - 30 cm vzdálenosti na čisté, suché a odmaštěné místo nebo 
plochu. Následně ošetřený povrch setřete suchým hadrem nebo jemnou průmys-
lovou utěrkou např. Metaflux 75-72 Metavlies.

Vlastnosti výrobku: 
Čirý a suchý kluzný mazací přípravek bez obsahu olejů. Určený pro průmyslové  
a dílenské použití.
•	  Vytváří sotva viditelný, stejnoměrný, bezbarvý, čirý, suchý mazací a separační 

kluzný film
•	 Extrémní kapilární účinek – proniká do nejmenších netěsností, spár a trhlin 
•	 Skvěle ošetřuje plastové povrchy
•	 Zmenšuje statické náboj ošetřených povrchů
•	 Odpuzuje vodu a nečistoty
•	 Dlouhodobá ochrana před nepříznivými vlivy

Příklady použití:
•	 Dlouhodobá ochrana a obnova zašlých nechráněných plastových a gumových dílů
•	 Separace pracovních ploch vstřikovacích forem
•	 Balicí stroje
•	 Dopravníky

Bezpečnostní pokyny:
Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a bezpečnostním listu výrobku.  
Změny vyhrazeny. Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového ma-
teriálu.


